
 

Istituto Comprensivo Statale “C. Colombo” 
Via del Sole 20 - 09126 Cagliari 

Tel. 070 371375 – Fax 070 372625 
www.comprensivocolombo-ca.gov.it 

caic854001@istruzione.it -  caic854001@pec.istruzione.it 
C.F. 92104730921  

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

N. 15 
del 14 dicembre 2022_riunione  n. 05 

a.s. 2022-23 
 
 Il giorno 14 dicembre 2022  alle ore 18:35 si riunisce il consiglio di Istituto presso la sede della secondaria.  

Risultano assenti i consiglieri:  Bogetti Barbara, Gaviano Annalisa, Nappo Rosangela, Usai Katia 

Ordine  del Giorno:  
[...omissis....] 
approvazione programma annuale 2023 

 
[...omissis....]  

Il Consiglio di Istituto 
 

Visto il  DPR  275/1999  “Regolamento in  materia di  autonomia delle  istituzioni scolastiche”; 

Visto il DI 129/18; 
 

DELIBERA 
 

All’unanimità: 14 voti favorevoli 
 

 
L’approvazione del Programma Annuale 2023 

 
 

Conclusi  i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 20.30 
 
 
 

la Segretaria Il Presidente 

f.to Alessandra Franchini f.to Dott.ssa Barbara Dettori 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pubblicato sul sito dell’Istituto il 19 dicembre 2022 

 


